СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

                                                          РЕШЕНИЕ

От  21.12.2023                                                                                             № 336/69

О внесении изменений в статью 8

Положения о бюджетном процессе в

Кольчугинском районе,  утверждённого

решением Совета народных депутатов

Кольчугинского района  от  25.09.2014 №

477/74

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет

народных депутатов Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Внести в статью 8 Положения о бюджетном процессе в Кольчугинском

районе, утверждённого решением Совета народных депутатов Кольчугинского

района от  25.09.2014 № 477/74, следующие изменения:

 1.1. В части 2 слово «августа» заменить словом «сентября»;

 1.2. В части 3 слово «августе» заменить словом «сентябре».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении

районного бюджета, начиная с районного бюджета на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов.

Глава Кольчугинского района                                                                 В.В. Харитонов